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dopma 2.1. O6me cBeOeHUs 0 MHOTOKBAapPTUPHOM AoMe

0 n/n HaunmeHoBaHuMe napaMeTpBa. U3M

1. JIlaTta 3anonHeHus

CeepneHus o cnocobe ynpaBneHnst MHOrokBapTUPHbIM JOMOM
2. JloKyMeHT, NoATBE

[MpoTokon cobpanus yn.KommyHuctmyeckas 17 ot 05.10.2016r.pdf

[MpoTokon obuero cobpaHunsa cobcteeHHnkoB ot 02.08.2014 r.

[MpoTokon obuero cobpaHnsa cobcTBeHHMKOB nomeuleHnn ot 31.03.2022 r. Nei

[MpoTokon obuero cobpaHnsa cobcTBeHHMKOB nomeuleHni ot 20.03.2023 r. Nei

- 05.10.2016 r.
- 2
3. Jorosop ynpaene

- 6/H

Loroeop 06 ynpasnexHuun yn.KommyHuctunyeckas 17 ot 05.10.2016r.pdf B HOBOW pepakumm

Horosop ynpasneHus ¢ cobcteeHHukamm MK o0115.08.2014 r.
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Jorosop ynpaenenus B Hoso penakuunm ot 01.04.2022 .

JloroBop ynpasneHns B HoBon penakumm ot 20.03.2023 r.

CBefieHns 0 cnocobehopMMpoBaHunst ooHAa KannTanbHOro PEMOHTA
4. Cnocob chopmMupol

Obuwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro aoma
| Anpec MHOrOKBapTUPHOro goma -

- ropod OCUHHMKK
- nocénok TanxunHa
- ynuua KoMmyHncTmnyeckas

- nom 17

6. "o noctporiku / T
- 1960

7. Cepwusg, TN nocTpe
8. Tvn noma

9. KonunyectBo atax
10. -

11. -

12. Konnyectso noob
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Konnyecteo nud

KonnyecTtBo nomel

Obwas nnowanp [

KapacTtpoBsblit HOM

Mnowanb 3emMenbr

Mnowanb NapKOBK
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24.

25.

26.

27.

28.

AneMeHTbl BnaroycTtpoicTea
29.

30.

31.

dakT npu3HaHMA |

Jata n Homep [0k

MpuymHa npnsHaH

Knacc sHepreTunye

dononHntenbHas

JeTtckas nnowank

CnopTmBHas nnoLw

Hpyroe

174



